

הלב הקדוש

הלב הקדוש הוא מעון פנימייתי ציבורי ללא מטרות רווח המנוהל ע"י הנזירות הרחמניות ונמצא בפיקוח משרד הרווחה. המעון נוסד בחיפה בשנת 1976 על מנת לתת מענה לצרכיהם של אנשים עם מוגבלויות קשות.

אוכלוסיית המעון מונה כ 60 דיירים, יהודים וערבים, עם פיגור שכלי קשה ועמוק במצב בריאותי קשה ביותר, 25 מהדיירים מוזנים דרך זונדה וגסטורסטומיה דייר המעון הם מגיל שנה עד 21 שנים. רוב הדיירים הם סיעודיים מורכבים התלויים באחרים בכל תחומי החיים.

חזון המעון שואף להבטיח איכות חיים גבוהה לדייריו ולהגביר את השתתפותם במארג החיים היומיים במעון ובקהילה. הנזירות מהוות מודל חיקוי עבור כל צוות המעון בשל המסירות והנתינה שלהן, ללא גבולות וללא תמורה. יחסן החם והאהוב כלפי הדיירים משרה אווירה של רוגע, שלוה ואמונה הבאים לידי ביטוי בתגובות הדיירים ומשפחותיהם.

סביבת המעון מאופיינת באווירה ביתית וחמה עם דגש על נוחות ופרטיות. אגפי המגורים, חדרי הטיפול והפעילויות, אולם הפיזיותרפיה, חדר הסנוזלן ועוד, מצוידים במכשור חדיש המאפשר נגישות והתייחסות לכל צרכי הדיירים.

צוות המעון כולל כ 85 עובדים, בתפקידים שונים המספקים מגוון רחב של שירותים רפואיים, פרא-רפואיים, מנהליים, טיפוליים, חינוכיים וקהילתיים:

- במעון פועלת מרפאה המספקת שירות רפואי לדיירי המעון, 24 שעות ביממה. צוות המרפאה כולל: רופא ילדים, רופאה התפתחותית, פסיכיאטר ו-5 אחיות מוסמכות.
- במעון פועל בי"ס לחינוך המיוחד, מוכר שאינו רשמי, המשרת את דיירי המעון. ביה"ס כולל צוות חינוכי וטיפולי. לכל תלמיד נבנית תוכנית חינוכית אישית המתייחסת לתחומי החיים השונים, דרכה מנסים לשפר את יכולותיו וכישוריו המיוחדים.
- צוות פרא-רפואי הכולל פיזיותרפיסטים, מרפאים בעיסוק וקלינאי תקשורת מספק טיפולים המותאמים באופן אישי לדיירים במטרה להגביר את השתתפותם בהקשרי החיים השונים.
- בשעות הפנאי, הדיירים נהנים ממגוון רחב של חוגים המותאמים ליכולותיהם והמופעלים ע"י צוות של מדריכים. מגוון החוגים הקיים במעון כולל: משחקה, מחשבים, מוסיקה, אומנות, בישול, טבע, שעשועי מדע, שעת סיפור, ליטוף חיות, שחיה, גרייה חושית, רכיבה על סוסים ועוד.
- הדיירים משתתפים באופן פעיל באירועים חברתיים ותרבותיים המתקיימים בחיפה כגון פסטיבלים, אירועים, מסיבות, פעילויות קייטנות ועוד. השתתפות זו מאפשרת להם להיות חלק בלתי נפרד מהמרקם החברתי תרבותי בקהילה בה הם חיים.

דגש מיוחד מופנה לעידוד משפחות הדיירים לקחת חלק בחיי ילדיהם החיים במעון. אנו יודעים כי מעורבותן של המשפחות יכולה לתרום רבות לאיכות חייהם של הדיירים. מלבד האפשרות לבקר בכל שעות היממה ללא תיאום מראש, מפעיל המעון מס' תוכניות לעידוד מעורבות ההורים כגון עריכה של פעילויות משפחתיות בחופשות ובחגים, הפעלה של קייטנות קיץ משפחתית וקיום של מפגשים משפחתיים בסביבת הסנוזלן. במפגשים אלו המשפחות מוזמנות להתנתק מהמציאות החיצונית ולהיות ביחד באווירה אינטימית ורגועה.

כתובת : רחוב אלנבי 13 , ת.ד. 2106, חיפה.

טלפון : 04-8673890/1

פקס : 04-8664805

דואר אלקטרוני: mscoeur@zahav.net.il

אתרנו באינטרנט: www.al-mahaba.org.il

תמונה של המעון:

